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Aktualności 

Dzień Kobiet – coroczne święto obchodzone 8 marca od 1910 

roku. Pierwszy Dzień Kobiet obchodzony był 28 lutego 1909, 

ustanowiony przez Socjalistyczną Partię Ameryki po 

zamieszkach i strajkach w Nowym Jorku.  

 

 

 



Aktualności 

Turniej Wiedzy Pożarniczej w ZPO w Terpentynie- etap szkolny 

oraz etap gminny. 

Nasza szkoła kolejny raz wzięła udział w 42 Edycji 

Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 

Zapobiega Pożarom”. W etapie szkolnym wzięło udział łącznie 

55 uczniów szkoły podstawowej oraz gimnazjum. Po 

przeprowadzeniu eliminacji szkolnych dnia 26 lutego 2019 roku 

przez pana Jacka Zdenickiego oraz panią Iwonę Młynik do 

etapu gminnego zakwalifikowało się 10 osób ze szkoły 

podstawowej oraz 10 osób z gimnazjum. 

 

 

 

 

 



Aktualności 

Pierwszy Dzień Wiosny 2019 w ZPO w Terpentynie 
 

Czwartek 21 marca 2019 – Pierwszy Dzień Kalendarzowej 

Wiosny. Wesoło, zabawnie, mega adrenalina i duuuużo emocji. 

Dzisiaj na sali gimnastycznej uczniowie naszej szkoły witali 

wiosnę. Zabawy rekreacyjne były bacznie kontrolowane i 

oceniane przez komisję wybraną jednogłośnie przez 

wychowawców klas IV – VI. Dzieciaki pod opieką 

wychowawców i innych nauczycieli świetnie wywiązały się z  

zapowiedzianych zadań. Ocenie punktowej podlegały 

następujące konkurencje: plakat klasowy o tematyce wiosennej 

z logo klasy, taniec powitalny wiosnę, pokaz mody dla 

marzanny, oraz konkurencje sportowe: przeciąganie liny, 

kręcenie hula-hop, tor przeszkód, skakanka, wyścig kangurów, 

a także pytania „Jeden z dziesięciu”. 

 

 

http://zpo-terpentyna.pl/2019/03/21/pierwszy-dzien-wiosny-2019-w-zpo-w-terpentynie/


Aktualności 

Wycieczka ósmoklasistów oraz gimnazjalistów z ZPO w 
Terpentynie do Częstochowy. 
 
21. marca uczniowie klas końcowych zarówno gimnazjum, jak i 

szkoły podstawowej uczestniczyli w pielgrzymkowym 

wyjeździe do Częstochowy. Podczas drogi krzyżowej na 

jasnogórskich wałach młodzi pątnicy mogli powierzyć Matce 

Bożej wszystkie codzienne strapienia i troski, podziękować 

za opiekę oraz prosić o dalszą pomoc w nadchodzącym 

czasie podejmowania decyzji i dokonywania wyborów. W ich 

intencji ks. Marcin koncelebrował uroczystą mszę, podczas 

której młodzież skupiona wokół XIV-wiecznego obrazu 

Czarnej Madonny miała możliwość wyciszenia się w 

osobistej duchowej refleksji. 

Zapewne na kilka tygodni przed egzaminami każdemu 

uczniowi potrzebna jest wewnętrzna siła oraz nadzieja 

płynąca z wiary…. 

 

 
 

 

http://zpo-terpentyna.pl/2019/03/26/wycieczka-osmoklasistow-oraz-gimnazjalistow-z-zpo-w-terpentynie-do-czestochowy/
http://zpo-terpentyna.pl/2019/03/26/wycieczka-osmoklasistow-oraz-gimnazjalistow-z-zpo-w-terpentynie-do-czestochowy/


KULTURA 

 
ROBACZKI Z ZAGINIONEJ DŻUNGLI 2D dubbing 

od 5 do 9 kwietnia godz.17:00 

Cena: 16 zł norm./14 zł ulg., grup./13 zł tanie poniedziałki 

 

ZIMNA WOJNA 2D polski 

18 kwietnia godz. 17:00 

Cena: 16 zł norm./14 zł ulg., grup. 



KULTURA 

 
MANU. BĄDŹ SOBĄ! 2D dubbing 

od 19, 20, 23, 24 kwietnia godz.17:00 

Cena: 16 zł norm./14 zł ulg., grup. 

 
GREEN BOOK 2D napisy 

7 kwietnia godz. 14:30 

Cena: 16 zł norm./14 zł ulg., grup. 



NIETYPOWE ŚWIĘTA 

KWIECIEŃ 

1 kwiecień – dzień klauna 

2 kwietnia – międzynarodowy dzień 

czytania książki dla dzieci 

2 kwiecień – dzień niewidzialnej 

pracy 

3 kwiecień – dzień tęczy 

5 kwiecień -  światowy dzień 

geografa 

6 kwiecień – światowy dzień sportu 

6 kwiecień – międzynarodowy 

dzień walki na poduszki  



Sport 

Reprezentacja Polski w czołówce eliminacji. Tylko cztery 

drużyny grają tak skutecznie w obronie. Za nami dwie kolejki el. 

ME 2020. Reprezentacja Polski wygrała w nich z Austrią (1:0) i 

Łotwą (2:0), jako jedna z czterech drużyn, nie tracąc żadnego 

gola. Tylko Włosi, Turcy i Irlandczycy mogą również pochwalić 

się tak skuteczną grą w defensywie. Bartosz Bereszyński, Kamil 

Glik, Jan Bednarek, Michał Pazdan, Tomasz Kędziora, 

Arkadiusz Reca - ci zawodnicy, a także Wojciech Szczęsny w 

bramce, w głównej mierze przyczynili się do tego, że po dwóch 

kolejkach el. ME 2020 reprezentacja Polski, jako jedna z 

czterech drużyn nie straciła jeszcze bramki. Tak dobrze w 

defensywie poza zespołem Jerzego Brzęczka grali jedynie 

Włosi, Turcy i Irlandczycy. 

 

Polska znalazła się także w gronie dziewięciu drużyn, które po 

marcowych spotkaniach mają na koncie komplet punktów. Poza 

wspomnianymi drużynami, do tego grona weszły jeszcze: 

Anglia, Francja, Belgia, Hiszpania i Irlandia Płn. Trzeba jednak 

podkreślić, że do grupy drużyn bez straconych goli po dwóch 

meczach może jeszcze dołączyć kilka reprezentacji, bo w 

grupach liczących pięć zespołów, nie każda drużyna miała 

okazję rozegrać dwie kolejki. 

 

Drużyny, które w el. ME 2020 nie straciły bramki: 

Włochy (bilans bramkowy 8:0, 6 pkt.) 

Turcja (6:0, 6 pkt.) 

Polska (3:0, 6 pkt.) 

Irlandia (2:0, 6 pkt.) 
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